https://www.conexio.co.jp/

 2021 年４月 14 日

各   位

会社名    コネクシオ株式会社

代表者名  代表取締役社長   直田   宏

（コード番号 9422  東証第１部）

問合せ先  経営企画部長      中田 信也

（TEL． 03－ 5331 － 3702 ）

2021 年 3 月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

2021 年４月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2020 年 10 月 29 日に開示した

2021 年３月期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の業績予想数値の修正 （2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

回 前回発表予想（Ａ）
百万円

170,000
百万円

9,600
百万円

9,900
百万円

6,500
円 銭

145.29

今回予想（Ｂ） 188,700 10,700 11,100 7,300 163.17

増減額（Ｂ－Ａ） 18,700 1,100 1,200 800

増減率（％） 11.0 11.5 12.1 12.3

前期実績

（2020 年３月期）
209,005 10,330 10,515 7,000 156.48

・修正の理由

 当事業年度下期は、人気機種の発売や５G対応機種の拡充により販売台数が回復しました。とりわけ高価格帯機種

の販売が想定よりも好調に推移したことにより、売上高は前回予想を上回る見込みです。また、通信キャリア各社が

新料金プランを発表したことで市場が活性化し、コンシューマ事業の収益が大きく伸長しました。加えて、法人事業

でのテレワーク需要によるモバイル端末管理運用サービス等と巣ごもり需要によるプリペイドカード販売も伸長し、

営業利益、経常利益、当期純利益のいずれも前回予想を上回り過去最高益を達成する見込みです。

以  上

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基

づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があ

ります。